АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023№ 340
р.п. Линево

	О создании рабочей группы для подготовки и проведения публичных слушаний по прогнозу социально-экономического развития рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

              В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в рабочем поселке Линево Искитимского района Новосибирской области Линево», утвержденным решением Совета депутатов р.п. Линево от 17.08.2022 г. № 124, Положением «О бюджетном процессе в рабочем поселке Линево Искитимского района Новосибирской области», утвержденным решением сессии Совета депутатов р.п. Линево от 28.03.2017 № 98 (с изм. от 18.10.2017 № 134, от 04.09.2019 № 228),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу в составе:
Председатель – Глава р.п. Линево Грушевой Д.А.;
Заместитель председателя – Заместитель главы по финансам, местным налогам и социально-экономическому развитию Сажина О.В.
Члены рабочей группы:

Харина А.С.  - начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности;
Федораева Е.В. – начальник организационно-правового отдела.
Секретарь рабочей группы:

Южакова М.Ю.- ведущий специалист администрации.

2. Докладчиком по прогнозу социально-экономического развития рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов назначить Сажину О.В.
3. Первое организационное заседание рабочей группы провести 12.12.2023.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Линево                                                                                Д.А.Грушевой